
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА 

 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

           04.09. 2014г.                     п. Рассвет                               № 23     

 

О внесении изменения в постановление администрации Рассветовского 

сельсовета от 13.02.2014г. № 3  « О проведении сезонных ярмарок» 

 

В соответствии с постановлением администрации Бирилюсского района  

№ 344от 04.05.2007г. « О проведении сезонных ярмарок», протокола 

заседания оргкомитета по проведению сезонных ярмарок на территории 

Бирилюсского района от 28.07.2007г., распоряжением временно 

исполняющего обязанности Губернатора Красноярского края 

В.А.Толоконского от 11.08.2014г.№386-рг « О дополнительных мерах 

стимулирования роста объемов сельскохозяйственного производства и 

обеспечения населения Красноярского края качественными 

продовольственными товарами», руководствуясь Уставом Рассветовского 

сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести в постановление администрации Рассветовского сельсовета № 3 от 

13.02.2014г. « О проведении сезонных ярмарок» следующие изменения: 

  - пункт 1 дополнить  следующим  выражением « в районе магазина  

« Анастасия»». 

- Приложение № 1 к постановлению № 3 от 13.02.2013г. утвердить в новой 

редакции ( прилагается). 

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации 

Аршину М.В. 

4.Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его 

официального опубликования в районной газете «Новый путь» и  подлежит 

размещению на сайте http://www.birilussy.ru (Интернет страница Рассветовский 

сельсовет).  

 

Зам.главы администрации 

Рассветовского сельсовета                             М.В.Аршина  

  

http://www.birilussy.ru/


                                                                         

Приложение № 1  

                                                                         к   постановлению                          

администрации 

Рассветовского сельсовета 

                                                                         № 23 от 04.09.  2014г 

  

 

 

 

                                             С Х Е М А 

размещения торговых мест на торговой площади поселка Рассвет 

 

 

 

 

 

3 

 

 

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

 

 

2 

 

 

 

1 

 

 

1 2 

 

3 4 5 6 7 8 9 10 

 

 

 

 

 
 


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА
	КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	О внесении изменения в постановление администрации Рассветовского сельсовета от 13.02.2014г. № 3  « О проведении сезонных ярмарок»
	В соответствии с постановлением администрации Бирилюсского района
	№ 344от 04.05.2007г. « О проведении сезонных ярмарок», протокола заседания оргкомитета по проведению сезонных ярмарок на территории Бирилюсского района от 28.07.2007г., распоряжением временно исполняющего обязанности Губернатора Красноярского края В.А...
	1.Внести в постановление администрации Рассветовского сельсовета № 3 от 13.02.2014г. « О проведении сезонных ярмарок» следующие изменения:
	- пункт 1 дополнить  следующим  выражением « в районе магазина
	« Анастасия»».
	- Приложение № 1 к постановлению № 3 от 13.02.2013г. утвердить в новой редакции ( прилагается).
	3. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Аршину М.В.
	Приложение № 1
	С Х Е М А

